TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2702.01/25-PE/SRP

Aos cinco dias do mês de maio de dois mil  e vinte e cinco,  após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  o(a)  Sr(a).  ANTONIO  MARCOS  OLIVEIRA
ALBUQUERQUE, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE
ADMINISTRACAO  E  FINANCAS,  no  uso  de  suas  atribuições,  HOMOLOGA  a
adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2702.01/25-
PE/SRP, referente ao Processo Administrativo nº 2702.01/25.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Antonio Marcos Oliveira Albuquerque
ORDENADOR(A) DE DESPESAS